Республикæ Цæгат Ирыстон - Аланийы

Горæтгæрон район - бынæттон

хиуынаффæйады муниципалон равзæрды администраци

У Ы Н А Ф Ф Æ

Администрация местного самоуправления

муниципального образования - Пригородный район

Республики Северная Осетия – Алания

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  «26» 03   2012 г.                              с. Октябрьское                                         № 194

Об утверждении Реестра муниципальных услуг

В соответствии с Федеральным  законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»

администрация местного самоуправления муниципального образования-

Пригородный район  постановляет:

1. Утвердить прилагаемый Реестр муниципальных услуг

(приложение).

2. Возложить контроль за исполнением настоящего постановления на

руководителя аппарата администрации местного самоуправления

муниципального образования – Пригородный район  Б.С. Гуссалову.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

администрации местного самоуправления муниципального образования-

Пригородный район отделу электронно-информационного  обеспечения и

защиты информации (Диденко О.).

Глава администрации местного

самоуправления мнуиципального

образования-Пригородный район      Р.А. Есиев